
Zarządzenie Nr 456/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  630.811,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    603.811,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    27.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  630.811,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     603.811,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    27.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 456/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 810 802,46 27 000,00 71 837 802,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 563 124,00 27 000,00 58 590 124,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 27 000,00 1 172 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 553 351,00 -61 811,00 9 491 540,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 464 938,00 -61 811,00 9 403 127,00 

  4810 Rezerwy 4 288 038,00 -34 811,00 4 253 227,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 176 900,00 -27 000,00 5 149 900,00 

855   Rodzina 78 600 806,00 34 811,00 78 635 617,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 283 859,00 40 000,00 6 323 859,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

906 012,00 40 000,00 946 012,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 501 641,00 34 811,00 10 536 452,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 470,00 34 811,00 51 281,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 884 139,00 -40 000,00 12 844 139,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

856 000,00 -40 000,00 816 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 864 959,00 0,00 60 864 959,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 631 516,00 -139 000,00 11 492 516,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 605 416,00 -139 000,00 11 466 416,00 

 90095  Pozostała działalność 10 916 376,00 139 000,00 11 055 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 7 500,00 63 100,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 65 000,00 215 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 440 350,00 15 000,00 455 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 552 486,00 51 500,00 2 603 986,00 

926   Kultura fizyczna 60 858 344,00 0,00 60 858 344,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 696 372,00 0,00 13 696 372,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 069 000,00 -340 000,00 3 729 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 160 000,00 390 000,00 4 550 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 324 986,00 -50 000,00 2 274 986,00 

Razem: 1 172 120 305,69 0,00 1 172 120 305,69 

 


